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Osaiihing Linte Liski 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Linte Liski pdhitegevus on erinevate teraviljakultuuride, rapsi ja kartuli kasvatamine. Kartulit kasvatatakse pohiliselt inimtoiduks ja
realiseeritakse hulgimudgifirmadele. Teravili ja raps realiseeritakse jdusdddatehastele ja Pdlva maakonna loomakasvatajatele. 2013.aasta
vegetatsiooniperioodi loodustingimused osutusid kehvemaks kui 2012 aastal, mistdttu kujunes saagikus aasta varasema perioodiga vorreldes
tagasihoidlikumaks. Seoses viimastel aastatel EL vahendite toel ja omavahenditest kaasaegsesse tehnikasse tehtud investeeringutega on
suudetud tagada tootmistegevuse efektiivsus. Saagikuse naitajad ja toodangu kvaliteet on paranenud ennekdike kvaliteetsemate ja saagikamate
sordiseemnete kasutamise tottu.

2013.aasta taimekasvatuse kui pdhitegevusala realiseerimise netokaive moodustas 94,2 tuh eurot, mis on 92% 2012.aasta realiseerimise
kaibest (102,2 tuh €).
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
P6hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Sihtfinantseerimine
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

784

6 945
22774
30 503

215677
215677
246 180

36 819
8073

44 892

20132
39921
60 053
104 945

3899
12782
113 483
11071
141 235
246 180

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012

6 697
1679
19 882
28 258

234 266
234 266
262 524

54 319
3776
58 095

24 019
50 246
74 265
132 360

3899
12782
74 266
39 217

130 164
262 524
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Kokku arikasum (-kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2013
94 149
49 701
-66 936
-1 465
-9 602
-30 597
-20 207
15043
-3972
11071
11071

2012
102 214
55 996
-55 586
-1796
-8 870
-27 379
-20 836
43 743
-4 526
39 217
39 217

2013. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kapitalirendi pShiosa tagasimaksed
Makstud intressid
Laekumised sihtfinantseerimisest
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

15043

30 597
30 597
-5 266
-2 892

4297
41779

-12 007

-12 007

52 200
-52 359
-21 228

-3972
-10 326
-35 685

-5913

6 697

-5913

784

2012

43 743

27 379
27 379
-1 005
-13 210
1272
58 179

-36 548

-36 548

54 930
-27 706
-28 724

-4 526
-10 326
-16 352

5279
1418
5279
6 697

2013. a. majandusaasta aruanne
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011

Korrigeeritud saldo 31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2012

Korrigeeritud saldo 31.12.2012
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2013

Kokku
Osakapital Muud reservid Jaotamata
nimivaartuses kasum (kahjum)
3899 12 782 74 266
3899 12 782 74 266
39217
3899 12 782 113 483
3899 12 782 113 483
11071
3899 12 782 124 554

2013. a. majandusaasta aruanne

90 947
90 947
39 217
130 164
130 164
11071
141 235
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil vdi vahetult peale seda nende tegelikus
vaartuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Mulgitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel.

Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt.

Varud

Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus/tootmisomahind v6i neto realiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Valmistoodang vOetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb otsestest ja kaudsetest tootmisvaljaminekutest, milleta varud ei oleks
praeguses olukorras ja koguses. Muud varud vdetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest
maksudest ja soetamisega seotud otsestest veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude

arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetushinna meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega alates 320 eurost ning kasutuseaga Ule iihe aasta.
Materiaalsed pShivarad voetakse arvele soetusmaksumuses.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 320
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Lisa 2 Materiaalne pdhivara
(eurodes)

2013. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Maa Ehitised Masinad ja Ldépetamata
seadmed projektid ja
ettemaksed
31.12.2011
Soetusmaksumus 14 153 7643 354 147
Akumuleeritud kulum 0 -7 643 -143 203
Jadkmaksumus 14 153 0 210 944
Ostud ja parendused 33750 2798
Amortisatsioonikulu -27 379
31.12.2012
Soetusmaksumus 14 153 7643 387 897 2798
Akumuleeritud kulum 0 -7 643 -170 582 0
Jadkmaksumus 14 153 0 217 315 2798
Ostud ja parendused 12 007
Amortisatsioonikulu -30 596
31.12.2013
Soetusmaksumus 14 153 7643 399 904 2798
Akumuleeritud kulum -7 643 -201 178
Jadkmaksumus 14 153 0 198 726 2798
Lisa 3 Kapitalirent
(eurodes)
Aruandekohustuslane kui rentnik
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Transpordivahendid 10 763 8319 2444
Kapitalirendikohustused
Kokku 10 763 8 319 2 444
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
Transpordivahendid 31992 7973 24 019
Kapitalirendikohustused 31992 7973 24019

kokku

375943
-150 846
225097

36 548

-27 379

412 491
-178 225
234 266

12 007

-30 596

424 498
-208 821
215677
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Renditud varade bilansiline jadkmaksumus

Masinad ja seadmed

Kokku

Lisa 4 Laenukohustused

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Swedbank

Lihiajalised laenud kokku
Pikaajalised laenud

Mittekonverteeritavad
volakohustused

Pikaajalised laenud kokku

Kapitalirendikohustused
kokku

Laenukohustused kokku

Lihiajalised laenud
Swedbank

Lihiajalised laenud kokku
Luhiajalised vélakirjad

Mittekonverteeritavad
volakohustused

Luhiajalised vélakirjad kokku

Kapitalirendikohustused
kokku

Laenukohustused kokku

31.12.2013

28 500
28 500

17 688

17 688

10 763

56 951

31.12.2012

17 200
17 200

29 146

29 146

31992

78 338

2013. a. majandusaasta aruanne

2013 2012
121 667 146 030
121 667 146 030

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1-5 aasta tle 5 aasta

jooksul

12 kuu jooksul

28 500
28 500

17 688
17 688
8319 2444

36 819 20132

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jadk)maksumus

Maa

Kokku

12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
17 200
17 200
29 146
29 146
7973 24 019
54 319 24 019
31.12.2013 31.12.2012
10 803 10 803
10 803 10 803
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul lle 5 aasta
Vdlad tarnijatele 7 354 7 354
Volad téovatjatele 0 0
Maksuvdlad 719 719
Kokku vélad ja
ettemaksed 8073 8073
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
Volad tarnijatele 1901 1901
Vélad todvotjatele 0 0
Maksuvdlad 287 287
Muud vélad 1588 1588
Muud viitvdlad 1588 1588
Kokku vélad ja 3776 3776

ettemaksed

Lisa 6 Osakapital

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Osakapital 3899 3899
Osade arv (tk) 61 61
Lisa 7 Muugitulu
(eurodes)
2013 2012
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Mtk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 94 149 102 214
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 94 149 102 214
Kokku muugitulu 94 149 102 214
Mudgitulu tegevusalade I6ikes
EMTAK 1111 teravilja ja 6liseemnetaimede kasvatus 66 549 89 292
EMTAK 1131 kodgiviljakasvatus (kartul) 27 600 12 922
Kokku mudgitulu 94 149 102 214
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Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2013
7165
2437
9 602

2013
9 602

2012
6 600
2270
8 870

2012
8870

2013. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 06.02.2014

Osauhing Linte Liski (registrikood: 10272933) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
AIVE ADLER Sisestaja 06.02.2014
Resolutsioon: Kinnitan.

LEMBIT OKSAR Juhatuse liige 07.02.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2013
113 483
11071

124 554

124 554

124 554



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Teravilja- (v.ariis) ja kaunviljakasvatus; dlitaimeseemnete kasvatus

Kodgivilja- (sh kdrvitsaliste), juurvilja- ja mugulviljakasvatus, k.a

seenekasvatus

Osanikud

Nimi / &rinimi

Ado Tolsting
Andres P4llu

Helju Kiudorv

Koidula Nagelmaa

Lembit Oksar
Leo Pedoson

Luise-Margot
Vellaméae

Madis Ramson

Raivo Kiho

Reet Vares

Rein Parma

Rosilde Toriland
Tiina Essa

Viktor Divonin

Viktor Johanson

Vilja Kvetkovskaja

Tea Sabbal

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

33707286517

35912036514

43006276535

43904276524

35601146520

29.10.1909

44304144912

36006286541

36407286525

44404306523

35705116522

42610226528

44702206527

33409256519

32704046526

45905266537

46901206532

Elukoht / Asukoht

Linte kula, Rapina
vald, Pélva
maakond, Eesti

Eesti

Linte kula, Rapina
vald, Pélva
maakond, Eesti

Magiotsa killa,
Rapina vald,
Pdlva maakond,
Eesti

Eesti

Linte kula, Rapina
vald, Pélva
maakond, Eesti

Eesti

Tooste kiila,
Répina vald,
P&lva maakond,
Eesti

Eesti
Eesti

Naha kila, Rapina
vald, Pélva
maakond, Eesti

Linte kula, Rapina
vald, Pblva
maakond, Eesti

Eesti

Linte kula, Rapina
vald, Pblva
maakond, Eesti

Linte kula, Rapina
vald, Pdlva
maakond, Eesti

Eesti

Karisilla kila,
Karisilla kila,
Mikitamae vald,
Pdlva maakond,
Eesti

EMTAK kood

01111

01131

Osaluse suurus ja
valuuta

2000 EEK

3000 EEK

1000 EEK

1000 EEK

18000 EEK

6000 EEK

1000 EEK

3000 EEK

2000 EEK

2000 EEK

1000 EEK

1000 EEK

2000 EEK

1000 EEK

3000 EEK

5000 EEK

2000 EEK

Mudgitulu I o
Mudgitulu % Pdhitegevusala

(EUR)

66549 70.68% Jah

27600 29.32% Ei



Nimi / &rinimi

Ulo Parma

Erna Kiudorv

Kaia Koivik

Janek Ramson

Taimi Ramson

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

Elukoht / Asukoht

Aarna kila 8-5,
Aarna kila, Pdlva
vald, Pblva
maakond, Eesti

35910196530

Kirjutaja, Linte

kila, Rapina vald,

42108116514 ~
Pdlva maakond,

Eesti

Aleksandri 30-2,
47801286510 Tartu linn, Tartu

maakond, Eesti

Sireli, Linte kila,
Répina vald,
Pdlva maakond,
Eesti

37110026510

Sireli, Linte kila,
Réapina vald,
P&lva maakond,
Eesti

47404076527

Sidevahendid

Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 7962671
+372 5272339

linteliski@hot.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

2000 EEK

3000 EEK

2000 EEK

2000 EEK

2000 EEK



